
"Aktion Kinder helfen Kindern!" 2025 
Bayern (Süd), München

Koordinator: Stefan Rebensburg 
Tel.-Nr. 08142 667221

PLZ Aktionsgruppe Name Telefon E-Mail
86152 Augsburg Damaris Knechtel damaris.knechtel@gmx.de 
83043 Bad Aibling Cornelia Ford 0170 9820255 cornelia@fords.de
94469 Deggendorf Eller Sommerstraße 0991 33584 ellerhermann@gmail.com
85435 Erding Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 

83620
Feldkirchen-
Westerham Gertraud Hermann 08063 7539

85049 Ingolstadt Christine Seifert 0151 57006208 ckseifert75@gmail.com
87600 Kaufbeuren Brigitte Nelson 08246 969796 brig.nel@hotmail.com 
87435 Kempten Ingrid Böhm 0152 04323887 ingridbhm@yahoo.de
84034 Landshut Wolfgang Schweiger wolfgang_schweiger@t-online.de
87700 Memmingen Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 
80469 München-Isartal Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 

80638

München-
Nymphenburg und 
Starnberg Ulrike Potschka 0157 74146010 ulrike-potschka@gmx.de

86633 Neuburg/Donau Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 

85521
Ottobrunn (bei 
München) Susanne Bauernfeind sb-mail@online.de

94034 Passau Witold Jacek Jeckel 0177 8671233 wjeck@gmx.de
82377 Penzberg Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 

93047 Regensburg Maiana Heitzer 0157 58197092 maypatty@gmail.com
83022 Rosenheim Alla Stachelhuber 0160 2545272 AllaStachelhuber@web.de
94474 Vilshofen Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 

83512 Wasserburg
KiTa Wolkenflitzer 
Wasserburg 08071 55530 wasserburg@wolkenflitzer.info

82362 Weilheim Kontaktdaten bitte bei dem Koordinator erfragen. 
82515 Wolfratshausen Elli Hofberger 0174 9121154 elli.hofberger@freenet.de

Stand: 20.09.2025
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